
Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Энгельсского  муниципального  района  Саратовской области 

сорок седьмое заседание третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от 01 июля  2016 года                                                                                           №255/47 

   

О внесении изменений в структуру администрации Красноярского муниципального 

образования, утвержденную решением Совета депутатов Красноярского муниципального 

образования от 12.09.2013 года №6\01 (с изменениями от 19.12.2014 года №122/22) 

          В соответствии с частью 8 статьи 37  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Красноярского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области,  Совет депутатов Красноярского муниципального 

образования 

РЕШИЛ: 

  

            1.Внести в структуру администрации Красноярского муниципального 

образования, утвержденную решением Совета депутатов Красноярского муниципального 

образования от 12.09.2013 года №6\01 (с изменениями от 19.12.2014 года №122/22) следующие 

изменения: 

            1.1. создать отдел административно-хозяйственного обеспечения – 7 единиц; 

            1.2. утвердить единицу начальника отдела административно-хозяйственного обеспечения; 

            1.3. исключить единицу – рабочий. 

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию. 

 

Глава Красноярского 

муниципального 

образования                                                                               Т.Ф.Головко                                                       

 


